
S004P01LNSAM
2.05 REGULAČNÍ klapka

nižní ovládáni

Dii: 2.05 4762,80

103jPol_0053D {Regulační klapka čtyřhranná, pozlnk, vícelistá, 150x225, dodávka j ks 2,0000

2.0000104|Pol 0053M Regulační klapka čtyřhranná, pozlnk, vícelistá. 150x225, montáž EU
2.06 KOMFORTNÍ VYÚSTKÁDíl: 2.06

i Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozmér 300x100 mm,

j regulace, R1, upínací rámeček, RAL díe požadavku investora, přívodní, dodávka

105 PoL_00S4D 7.0000ks

i
i

| Komfortní vyústka do čtyřhrannéha potrubíl dvouřadá! upíráni pružinami, rozměr 300x100 mm,

regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž

106 Pol_0054M ks | 7,0000

i
107| Pol 0055D Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínáni pružinami, rozmér 400x100 mm, j ks

reguiace, Ri , upínací rámeček, RAL dle požadavku Investora, přívodní, dodávka ;

2,0000

i
1Q8 Pol 0055M ? Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozmér 400x100 mm,

i | regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž

2,0000ks

109jPol_0056D Komfortní vyústka do Čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínáni pružinami, rozmér 500x100 mm,
'

regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, dodávka

ksT 2,0000

!

110jPoi_0056M Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozmér 500x100 mm,

regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž

ks 2,0000

1 1 1 { Pd_0057D 4,0000Komfortní vyústka do čtyřhranného potnjbí, dvouřadá, upínání pružhaml, rozmér 600x150 mm,

i regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, dodávka

ks

;i
112! Pol 0057M [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadé, upínání pružinami, rozmér 600x150 mm,

[regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž

4,00000ks

í Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozmér 300x100 mm, | ks

| regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodni, dodávka s

113 Pol__0058D 2,0000

j.

114; Pal G056M [Komfortní vyústka do čtyřhranného potnií, jednořadá, upínání pružinami, rozmér 300x100 mm, ks

jregulace, R1 , upínací rámeček, RAL de požadavku investora, odvodni, montáž |
2,00000

l

115|Pol 0059D [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozmér 400x100 mm, [ ks

[regulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, dodávka e

1,0000

116íPol_0059M Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozmér 400x100 mm,

jregulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, montáž

ks 1.000C

I

1 1 7j Pof 0060D [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozmér 600x150 mm,

iregulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, dodávka

ks 1,00000

118|PoI 0060M (Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozměr 600x150 mm,

| i regulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, montáž

ks 1,00000

i
2.07 VÝFUKOVÝ KUS

PŘEDIZOLOVANÉ ALP PORUB!
tiouSHca Izolace 30 mm

■tfMalýsnostrC”
_._

[Výfukový kus, 500x500 mm, dodávka

Dii: 2.07 6 732,00

119jPoL_0061D l ks 1,00000

120[Pol„0061M .......[Výfukový kus, 500x500 mm, montáž
~

1,00000

2.08 NÁTRUBEK NA ODVOD KONDENZÁTUDít; 2.08
121 ;Pot_0062P .Nátrubek na odvod kondenzátu 030 mm|"pozmk, dodána 2.000ks

122|Pol__0062M| Nátrubek na odvod kondenzátu 030 mm, pozlnk, montáž 2,00000JJíi
2,20 ČTYŘHRANNÉ RORUBl
tffda těsnosti “B“

DK: 2.20

j bm "[ 2810000123jPol_3063D jdo obvodu 1500 mm, vč. 50% tvaravek. dodávka

1 24 j Pol 0063M [do obvodu 1500 mm, vč. 50% tvarovek, montáž brnj 28,00000

bm j125|Poi_0064D jdo obvodu 1050 mm, vč. 25% tvarovek, dodávka

1 26 j Pol_0064M jdo obvocki lOSO mm, vč" 25% tvarovek, montáž

64,00000'

: i 64,00)00

127 pol QQ5BD jdo obvodu 750 mm, vč. 20% tvarovek, dodávka j b™ f 150.000CU

128; Poi 0065M [do obvodu 750 mm, vč. 20% tvarovek, montáž Š *”■ I 150,0QOOu~

Dfl: 2,21 2.21 ČTYŘHRANNÉ PŘEDIZOLOVANÉ ALP PORUB!

gESS."-
_

134 956,80

129jPol 0066D jdo obvodu 2500 mm, vč. 45% tvarovek, dodávka

130jPol 0066M jdo obvodu 2500 mm, vč. 45% tvarovek, montáž

1311 Po! 0067D jdo obvodu 2000 mm, vč. 20% tvarovek, dodávka

12,00000

| bm 12,00000

í 24,00000

1 32J Pol 0067M jdo obvodu 2000 mm, vč. 20% tvarovek, montáž

133jPol_0068Q [SPIRO Q31S mm, vč. 25% tvaroveModávka

I bm | 24,00000,

22492,80

! bm 16,00000

[SPIRO 0315 mm, vč. 25% tvarovek, montáž134 Pol 0G68M 16,00000bm

135 Pol__0069D jSPIRO 0200 mm, vč. 20% tvarovek, dodávka

136jPol_0069M [SPIRO 0200 mm, vč. 20% tvarovek, montáž

bm j 10,00000

bm ].....10,00000[

2.60 IZOLACEDII: 2.60
137jPol__0070DjProtfeožámí izolace tl. 40 mm 3 požární odolnosti min. 45 minut (£145), dodávka m2 j

138] Pol 0070M [Protipožární Izolace tl. 40 mm 3 požární odolnosti min. 45 minut (EI45), montáž m2 j 42,oom

2.70 VŮNĚ DOVZf 34301,60Dfl: 2.70
139jPol__0071D[Přenosný osvěžovač pronap snídoVZfsystérnu.proaž 10 000 m3, dodávka i fc» I 1,0000

vhodný k umístění na police / klenby a do vyvýšených částí prostoru

dokáže snadno a rychle rozptýlit vůni do ovzduší, díky cold-air difúzi (studená pára)

iFRACLASS 11.A

elektrický přívod (230V)
18,7x28,5x36h cm, váha 4,8 kg

možnost výběru ze 49 přednastavených programů či vlastni nastavení

lze napojit do vzduchotechniky

| 140[ Pol 0071 M [Přenosný osvěžovač pro napojení do VZT systWj, pro až 10 000 m3, montáž- ks j 1.000001
vhodný k umisténl na police / klenby a do vyvýšených částí prostoru

dokáže snadno a rychle rozptýlit vůni do ovzduší, díky cold-air difúzi (studená pára)

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 30 z 47



IFRA CLASS 1 1 -A

elektrický přívod (230V)
1 8,7x28,5x36h cm, váha 4,8 kg

možnost výběru ze 49 přednastavených programů či vlastní nastavení

lze napojit do vzduchotechniky

141 j Pot 0072D | Náplň 1 1, dodávka

142jPoí__0Q72Mj Náplň 1 I, montáž
Uf_l 1,00000.

1,00000

143; Pol 0073D Naplení 230 V, kabel nebo zásuvka, dodávka ks j 1,00000

144ÍPOÍ 0073M Napájení 230 V, kabel nebo zásuvka, montáž

14s!poI Q074D Vstřikovací trubice. vč. Hliníkového distributoru do VZT rozvodů, dodávka

1461 Pol 0074M ! Vstřikovací trubice, vč. Hliníkového distributoru do VZT rozvodů, montáž”

jte 1,00000

i ta l
i *» |

1,00000

1.000C.

2.90 MĚŘENÍ A REGULACE
čidla, ovladače, kabeiáŽB

Dli: 2.90 50 880,00

147;Pcrl_0075D Čidlo C02, dodávka

148jPol__0075M
'

Čidlo CQ2, montéž

149; Pol 0076D ! Pomocná konstrukce (utažení) VZT potrubí na střeše, kompletní H sada -oďrad 18 ka-

| \ modulární, podpůrný systém sestávající z neklouzavó antivibračni podložky vyrobené z gumy, |
; i strut spojek, šroubů |

1*1 6,00000

jto~! 6.Q0C0C

ks 18,00000

, ocelových montážních nosníků viz příloha technické zprávy

DODÁVKA

l50jPol_007$M | Pomocná konstrukce (uložení) VZT potrubí na střeše, kompletní H sada odhad 18 ka-

í motkiámí, podpůrný systém sestávající z neklouzavé antivibračni podložky vyrobené z gumy,

j strut spojek. Šroubů

} ks í 1 8,0000 C

i

, ocelových montážních nosníků viz příloha technické zprávy

MONTÁŽ

2a.01 venkovní kondenzační jednotkaDii: 2a.81 91 358,50

1 51 i Pol 0077D jkondenza&if jednotka Qch= 13,4kW, Qt= 1S,5kW, dodávka l i,ooo
s Funkcí trefného čerpadla

chladivo R32, inverter

- Příkon 4,5 kW/ 400V/ max 1 4A; jištění přívodu 16 A

Výška x šířka x hloubka = 998 x 940 x 320 mm

hmotnost: 67 kg

Propojeni Cu 10/16

Max, délka Cu 50 m, max. převýšení 30 m

Akust. Tlak ve 3m - 51 dB(A)
množství chladivá: 2700g

| 152iPol_0077M [Kondenzační jednotka Qch= 13,4kW,Qt* iS.SkW, montáž i ks i.ooooocí

s funkcí tepelného čerpadla

chladivo R32, inverter

Příkon 4,5 kW/ 400V/ max 14A; jištěni přívodu 16 A

Výška x šířka x hloubka = 998 x 940 x 320 mm

hmotnost' 67 kg

Propojení Cu 10/16

Max. délka Cu 50 m, max, převýšení 30 m

Akust. Tlak ve 3m - 51 dB(A)
množství chladivé: 2700g

2a.02 ftíZENl KONDENZAČNÍ JEDNOTKY 12229.80Díl: 2a.02
1S3jPoí 0078D [Komunikační modul kondenzační jednotky, 0-10 V, dodávka l 1(3 j 1,00000

154: Pol 0Q78M j Komunikační modul kondenzační Jednotky, 0-10 V, montáž I j t,oooooii

2a.03 KABELAŽEDíl: 2a.03

| bm j155jPol 0079D I Prokabeiovžní MaR předpoklad 8 bm), dodávka

8.0000QÍ .156jPol 0079M íProkabelovánf MaR (předpoklad 8 bm), montáž bm j

2a.04 PROPOJENÍ Cu POTRUBÍMDíl: 2a .04

157|Pol„00B0Ď Cu potrubí 10/16 mm, vč. komunikace, Izolace, případné lišty, dodávka bm j 8,00000;

8,00000;158iPoL_00B0M | bm iCu potrhl 10/16 mm, vč. komunikace, Izoiace, případné lišty, montáž

2a.90 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 18480,90Díl: 2a.90
159jPol_0081D [Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 150 kg, opatřena ochranou proti

jpovětmostním, vtivikn, úprava RAL dle Investora, výška konstrukce mh. 300 mm- modulární

jpodpůmý systém

ks 1,00000

x
sestávajíc! z neklouzavó antivibračni podložky vyrobené z gumy, strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz př

DODÁVKA

160; Pol 0081 M j Systémová ocelová konstnjkce pod VZT jednotku do 150 kg, opatřena ochranou proti

] i povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární

j jpodpůmý systém

ks 1,00000

i
sestávající z neklouzavó antlvtorační podložky vyrobené z gumy, strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz ph

MONTÁŽ

161}Pol__0082DÍAntlvž)fační sllanttoloky (4 ks), dodávka *pt I 1,00000

kpl |152Pol 0082M |Antivibračni eHentbfoky (4 ks), montáž 1,00000

163]Pol 0063D [Chladivo R32, dodávka kg I 4,oooo:

164? Pol 0083M

165fPoi__0084D
166jPol_00fl4M

TW1Chladivo R32, montáž 4,0000'.

Fittrdehydrátor + průhled ftko, dodávka 1.0000ks

Flltrdehydráfor + průhtedftko, montáž

SÁG svařování, tlaková zkouška dusíkem, vakuování, dodávka

ks } 1,0000

167SPol__0G85D kpl i 1,0000

i AG svařování, tlaková zkouška dusíkem, vakuováni, montáž M |168|Pol 0085M 1,0000'

1 69 j Pol
_

QQ86D ; Topný kabel, ei. Přívod zajisti profese EZ, předpoklad 2 bm, dodávka

17Q|Pol_0086M.......Topný kabel, eí. Přívod zajistí profese EZ. předpoklad 2 bm. montáž-
! ks i 1,00000

í ks j 1,0000.

3.01 REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

KOMPAKTNÍ s protíproudým rekuperátorem

NÁSTŘEŽNÍ

598466,90DII: 3.01

171|Poi_0087D
i Kompaktní rekuperační jednotka s elektrickým ohřívačem pro dohřev přívodního vzduchus

; přímým, výparem pro dochlazení přívodního vzduchuvč. Nástěnného komfortního ovladače s

Idlsplejemdodávka

I 1,00000[ ks

f
i !

DODÁVKA

jednotky v celku

Nástřešni provedení 3

Konfigurace hrdel 10

- Protiproudý rekuperátor

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 31 z 47



Dodávka vcelku

Vzduchové množství; 4400 m3/h (přívod)

Vzduchové množství; 4400 m3/h (odvod)
Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (přívod)

Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (odvod)
Příkon v pracovním bodě přívodního ventilátoru: 1,30 kW

Příkon v pracovním bodě odvodního ventilátoru: 1 ,00 kW

Maximální příkon pro dimenzováni: 3,3 kW (přívodní i odvodní ventilátor)
Maximální proud pro dimenzování: 5,4 A (přívodní i odvodní ventilátor)
Napětí: 400 V

Účinnost rekuperaee zimní (letni): 92 (83) %

Elektrický ohřívač: max. 9,9 kW, přívodní teplota min. +20 “C

Přímý chladič: 13,38 kW; R410a, přívodní teplota min. +20*C

Výška(bez podstavných noh) x dálka x hloubka = 1230 x 2560 x 1605 mm

- Hmotnost: cca 612 kg

Jednotka včetně

by-pass klapka LM24A 1 ks (Integrovaná v jednotce)

Uzavírací klapka na hrdle 01 LF24 1 ks (součást jednotky)

Uzavírací klapka na hrdle i1 LF24 1 ks (součást jednotky)

Pružná manžeta 3 ks, na hrdle el sad zákryt a eliminátor

filtr F7 - přívod vzduchu

- ffltr M5 odvod vzduchu

regulační modul v jednotce

dotykový barevný ovladač

ventilátor s EC motorem 2ks

přímý chladič, elektrický ohřívač

hlavní vypínač

možnost ovládání přes internet

nástřešní provedeni

sifon 032/40 mm 2 ks

nástěnný dotykový ovladač

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

172jPd_0087M i Kompaktní rekuperační jednotka s elektrickým ohřívačem pro dohřev přívodnfrio vzduchus

ípřfmým, výparem pro dochtazení přívodního vzduchuvč. Nástěnného komfortního ovladače s

[diaplejflfndodávka

I ks | 1,00000;

!
í 1

MONTÁŽ
jednotky v celku

Nástřelní provedení 3

Konfigurace hrdel 10

Protiproudy rekuperétor

Dodávka vcelku

Vzduchové množství; 4400 m3/h (přívod)

Vzduchové množství; 4400 m3/h (odvod)
Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (přívod)

Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (odvod)

Příkon v pracovním bodě přívodního ventilátoru' 1 ,30 kW

Příkon v pracovním bodě odvodního ventilátoru: 1 ,00 kW

Maximální příkon pro dimenzování: 3.3 kW (přívodní i odvodní ventBótor)
- Maximální proud pro dimenzování: 5,4 A (přívodní i odvodní ventilátor)

Napětí: 400 V

Účinnost rekuparace zimní (letní): 92 (83) %

Elektrický ohřívač: max. 9,9 kW, přívodní teploto min. +20 “C

Přímý chladič: 13,38 kW; R41Ga, přívodní teplota min. +20“C

Výška{bez podstavných noh) x délka x hloubka = 1230 x 2560 x 1605 mm

Hmotnost: cca 61 2 kg

Jednotka včetně:

by-pass klapka LM24A 1 ks (Integrovaná v jednotce)

Uzavírací klapka na hrdle e1 LF24 1 ks (součást jednotky)

Uzavírací klapka na hrdle i1 LF24 1 ks (součást jednotky)

Pružná manžeta 3 ks, na hrdle e1 sací zákryt a eliminátor

fttr F7 přívod vzduchu

ffltr M5 odvod vzduchu

regulační modul v jednotce

dotykový barevný ovladač

ventilátor s EC motorem - 2ks

přímý chladič, elektrický ohřívač

hlavní vypínač

možnost ovládáni přes Internet

nástřešní provedení

sifon 032/40 mm 2 ks

nástěnný dotykový ovladač

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

173jPol 008BD jKabeléž mezi ovladačem, čidly C02 a VZT jednotkou (viz schéma zapojení - katalogový list VZT, j ten

Jednotky): délka kabaiáže (předpoklad) 225bm, dodávka j

225,00000

174 Pol_0088M Kabeiáž mezi ovladačem, čidly C02 a VZT jednotkou (vtz schéma zapojení - katalogový list VZT, i ten

jednotky); délka kabaiáže (předpoklad) 225bm, montáž ;

225,00000

175jPol_0089D Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 650 kg, opatřena ochranou proti

povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární

podpůrný systém

ks 1,00000

sestávajíc! z nekfouzavé sntlvibrační podložky vyrobené z gumy (6 ks), strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosní

DODÁVKA

176íPol_0089M [Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 650 kg, opatřena ochranou proti

i |povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární

| j podpůrný systém

! 1,00000ks

sestávající z neklouzavé antlvfcrační podložky vyrobené z gumy (6 ks), strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků víz příloha technické zprávy

MONTÁŽ

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 47



3.02 TLUMIC HLUKU BUŇKOVÝ
pro instalaci do vzduchotechnického potrubí
typ s děrovaným plechem

39 467,50Dli: 3.02

te ; 25.00000?1 77; Pol_0080D [Tlumič Nuku buňkový s děrovaným plechem 250x500 1000 mm, dodávka

ks j 25.00000,178jPol_0090M [Tlumič hluku buňkový 8 děrovaným plechem -250x500- 1000 mm, montáž

3.03 POŽÁRNÍ KLAPKADíl: 3.03
1 79 j Pol 0091 D i Požární klapka, provedení .01 , s mechanickým ovládáním s tepelnou tavnou pojistkou, při 72*C í ks

I uvede, do činnosti uzavírací zařízení, rozměr 500x250 mm, dodávka 5

] Požární klapka, provedeni .01 , s mechanickým ovládáním s tepelnou tavnou pojistkou, pfl 72‘C

[uvede, do činnosti uzavírací zařízení, rozměr 500x250 mm, montáž

2,00000

i
180|Pol 0091M ks ! 2.0CCUU

Díl: 3.04 3.64 REGULAČNÍ KLAPKA

ruční ovládání

16341,60

2,00000181 [Pol 0092D [Regulační klapka čtyřhranná, pozřnk, víceiistá, 500x250, dodávka Ui
182jPol__0092M í Regulační klapka čtyřhranná, pozink, víceiistá, 500x250, montáž to i 2,00000

183jPoi_0093D [Regulační klapka čtyřhranná, pozink, vf<»llstá, 400x250, dodávka to j 2,00000'

184jPol 0093M ‘ Regulací klapka čtyřhranná, pozink, vícdistá, 400x250, moniái to l 2,00000

185jPol__0084D | Regulační klapka čtyřhranná, pozink, víceiistá, 250x150, dodávka to } 2,00000

I to |186; Pol 0094K1 [Regulační klapla čtyřhranné, pozink, víceiistá, 250x150, montáž 2,00000

82001,003,05 KOMFORTNÍ VYÚSTKAPfl: 3.05

187;PoLJ)095D j Komfortní vyiistíca do čt ttranřHáhopcftubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozměr 300x100 mm,

; [regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku Investora, přívodní, dodávka

ks i 12,00000 1 3

ks I 12,000-..183 Pol_00S5M [Komfoftni vyústka do čtyřhrarH>ého potrubi dvoufadá, upínáni pružinami, rozměr 300x100 mm,

i [regulace, R1, upínací rámeček, RAL die požadavku Investora, povodní, montáž

I
[Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozměr 400x100 mm, ks j
[regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, dodávka | i

189]Pal__00960 5,00000

5,00000190:Pol 0096M [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínáni pružinami, rozměr 400x100 mm, j ks

I [regulace, R1
, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž j i

191iPoi__0097D [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínáni pružinami, rozměr 400x200 mm,

I regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, dodávka

to j 5,00000

192jPoi_0097M [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínáni pružinami, rozměr 400x200 mm,

|
regulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž

ks 5,00000

í
10,00000193jPol_0098D ] Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozměr 300x1 00 mm,

'
'regulace, R1, upínací rámeček, RAL die požadavku Investora, odvodní, dodávka

ks

!
i

Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínáni pružinami, rozměr 300x100 mm,

regulace. R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, montáž

to j 10,00000-194 i Pol Q098M

5,00000195 j Pol 0099D Komfortní vyústka do Čtyřhranného pohubí, Jednořadá, upínáni pružinami, rozměr 400x100 mm,

[regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, dodávka

ks

i

[Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozměr 400x100 mm, i ks i

jregutace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku Investora, odvodní, montáž

[Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínáni pružinami

--regulace, R1, upínací rámeček, RAL die požadavku investora, odvodní, dodávka

196;' Pol 0099M 5,r*«

197: Pol
_

0100D 7.00C00, rozměr 400x200 mm, ks

[Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozměr 400x200 mm,

{regulace, R1, upínací rámeček, RAL die požadavku investora, odvodní, montáž

ks 7,00000-1981 Pol 0100M

i
í t

7 682,403.06 VÝFUKOVÝ KUS

PŘEDSZOLOVANÉ ALP PORUBÍ
tloušťka Izolace 30 mm

tftda těsnosti "C"

Díl: 3.06

to |189jPoi__ÓlQ10.....[Výfukový kus, 750x750 mm, dodávka 1,00000]

i,ooooofjvýfokový kus, 750x750 mm, montáž r toj200!Pol_0101M
1 533,80DII; 3.07.......3,07 NÁTRUBEK NA ODVOD KONDENZÁTU

toj 2,00000,201! Pol 0102D | Nátrubek na odvod kondenzátu 030 mm, pozink, dodávka

tof 2,00000 j202 j Pol 0102M [Nátrubek na odvod kondenzátu 030 mm, pozink, montáž

236 694,20Díl: 3.20 3.20 ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ
třída těsnosti "B"

203ÍPot__0103D..........ido obvodu 2000 mm, vč. 40% tvarovek, dodávka bm j 12,00000

204] Pol 0103M jdo obvodu 2000 mm, vč. 40% tvarovek, montáž í bm i 12,00000

205jPol 0104D ido obvodu 1500 mm, vč. 45% tvarovek, dodávka

206ÍPol 0104M jdo obvodu 1500 mm, vč 45% tvarovek, montáž

bm 96,00000

96,00000

} bm j 94,00000207ÍPoi Q1Q5P jdo obvodu 1050 mm, vč. 25% tvarovek, dodávka

i i 94,00000t208jPoi 0105M jdo obvodu 1050 mm, vč. 25% tvarovek, montáž

149 846,40Díl: 3.21 3.21 ČTYŘHRANNÉ PŘEDÍZOLOVANÉ ALP PORUBÍ

} bm"] ..........16,00000 :209jPol 0106D jdo obvodu 3500 mm, vč. 45% tvarovek, dodávka

bm I210jPo> 01Q6M jdo obvodu 3500 mm, vč. 45% tvarovek, montáž 16,00000
~

20,00000 ;[do obvodu 2000 mm, vč. 20% tvarovek, dodávka211[POI_01Q7D
[ bm j212jPol„0107M jdo obvodu 2000 mm, vč 20% tvarovek, montáž 20,00000:

6257,60Díl: 3.60 3.60 IZOLACE

fmil 10,00000!

í rra !
j Protijwžámi izoiace ti 40 mm s 'požární odolností min. 45 minut (EI45), dodávka

[Protipožární izoiace 6. 40 mm s požární odolnosti min. 45 minut (EI45), montáž

213[Pol 0108Ď

214jPol__0108M

34301,603.76 VŮNĚ DO VZTDíl; 3.70
215|Pol_jQ109D iPřerwsný osvěžovač pro nappjení do VZT systému, pro až 10 000 m3, dodávka Ira 1,000

vhodný k umístění na police / klenby a do vyvýšených částí prostoru

dokáže snadno a rychle rozptýlil vůni do ovzduší, díky cold-air difúzi (studená pára)

IFRA CLASS 11.A

elektrický přívod (230V)
18,7x28,5x36h cm, váha 4,8 kg

- možnost výběru ze 49 přednastavených programů či vlastní nastavení

lze napojit do vzduchotechniky

Stránka 33 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



1,00000I 216|Pol_0109M i Přenosný osvěžovad pronášení do VZT systému, pro až 10 000 m3, montáž FEZE
vhodný k umístěni na police ! klenby a do vyvýšených částí prostoru

dokáže snadno a rychle rozptýlit vůni do ovzduší, díky cold-air difúzi (studená pára)

IFRA CLASS11.A

-elektrický přívod (230V)
1 B,7x28,5x36h cm, váha 4,8 kg

možnost výběru ze 49 přednastavených programů či vlastní nastavení

- lze napojit do vzduchotechniky

[Náplň 11, dodávka kTT 1,0000217IPo! 01100

218 Pol 0110M SNáplň 1 I, montáž

219jPol 0111D [Napájení 230 V, kabel nebo zásuvka, dodávka

1,0000

1,00000

1,00000

ks

El
220;Pol_0111M iN iájeni23Q V, kabel nebo zásuvka.montáž

~

[Vstřikovací' 'trubice, vč. Hliníkového distributoru do VZT rozvodů, dodávka ULi 1,00000221 Poí_0112D

[Vsakovací trubice, vč. Hliníkového distributoru do VZT rozvodů, montáž222 Pol 0112M 1,00000

3.90 MÉŘENÍ A REGULACE
čidla, ovladače, kabeláže

43672,20Díl: 3.90

~

š oo223jPai_0113D j čidlo C02, dodávka

224j Pol 0113M j Čidlo CQ2, montáž**" 5,00000ks

225jPot 01140 [Pomocná konstrukce (uložení) VZT potrubí na střeše, kompletní H sada • odhad 16 k$-

i modulární, podpůrný systém sestávala z neklouzavé anttvibrační podložky vyrobené z gumy,

jstrut spojek, šroubů

ks ; 16,00000
i

, ocelových montážních nosníků viz příloha technické zprávy

DODÁVKA

226íPol 0114M i Pomocná konstrukce (uložení) VZT potrubí na střeše, kompletní H sada - odhad 1 6 ks-

I modulární, podpůrný systém sestávající z neklouzavé antivlbrační podložky vyrobené z gumy,

jstrut spojek, šroubů

[ ks í 16,00000

i i

, ocelových montážních nosníků viz příloha technické zprávy

MONTÁŽ

113943,703a.01 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKADíl: 3a.Q1

227|Pol 0115D I l.....I.OOOOOiKondenzační jednotka Gch= 15,0kW, Qt= 18,QkW, dodávka

- s funkcí tepelného čerpadla

chladivo R410a, Inverter

Příkon 5,5 kW/ 400V/ max 1 3A; jištění přívodu 1 6 A

Výška x šířka x hloubka = 1290 x 900 x 330 mm

hmotnost 104 kg

- Propojení Gu 10/16

Max. délka Cu 75 m. max. převýšení 30 m

množství chladivá: 3450g

1,00000f-TkTT{ 228iPoí Q11SM ; Kondenzační jednotka Qch= IS.OKW, Qt= 1B.QKW, montáž

s funkci tepelného čerpadla

- chladivo R4i0a, inverter

Příkon 5,5 kW/ 400V/ max 13A; jištění přivodu 16 A

Výška x šířka x hloubka = 1 290 x 900 x 330 mm

hmotnost: 104 kg

Propojení Cu 10/16

Max. délka Cu 75 m, max. převýšení - 30 m

množství chladivá: 3450g

3a,02 ŘÍZENI KONDENZAČNÍ JEDNOTKY 12 229,80DII: 3a.02
i,oooo229jPol 01160 j Komunikační modul kondenzační jednotky, 0-1 0 V, dodávka

230lPol 0116M j Komunikační modul kondenzační jednotky, 0-10 V, montáž

ks

1,0000ks

792,00Díl: 3a.03 3a.03KABELAŽE
í ProkabelovánSMaR (předpoklad 8 bm), dodávka | bm 8,00000.231 í Pol 0117D

8,00000232 jPol__011774 jProkabeiování MaR (předpoklad 6 bm), montáž l bm

6505,60Dfl: 3a.Q4 3a.04 PROPOJENI Cu POTRUBÍM

8,00000

233iPol_0118D |Cu potrubí 10/16 mm, vč. komunikace, izaiacěpřípadnólišty, dodávka bm

jCu potrubí 10/16 mm, vč. komunikace, izolace, případné Ušty, montáž bm i234>Pol 0118M

20 102,403a.90 MONTÁŽNÍ MATERIÁLDfl: 3a.90

j SystÉknová oceiové konsbukce pod VZT jednotku do 150 kg, opatřena ochranou proti

[povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární

jpodpůmý systém

sestávající z neklouzavé anth/ibrační podložky vyrobené z gumy, strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz p

1,00000235[Pol_0119D ks

í

DODÁVKA

jSystémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 150 kg, opatřena odvánou proti i ks

|povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle Investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární |
jpodpůmý systém

1,00000236jPoí 011BM

!

! !
sestávající z neklouzavé antivibrační podložky vyrobené z gumy, strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz p

MONTÁŽ

237jPol__0120DjAntMbračni sšenteloky (4 ks), dodávka 1,00000

238jPol 0120M jArvttvferačnl sBentbloky (4 ks), montáž \JsL 1,00000

EE239iPd_0121D j Chladivo R410a, dodávka

240 jPol 0121M [Chladivo R410a, montáž

3,00000

! *9 3,00000

l241iPd_0122D
242: Pol 0122M*

jFUtrdehydrátor + průhledítko, dodávka 1,00000-

jFHtrdehydrátor + průhledftko, montáž
_

;AG svařování, tlaková zkouška dusíkem, vakuování, dodávka

íAG svařování, tlaková douška dusíkem, vakuování, montáž

ks 1,00000:

1,00000243jPol 0123D

kpl 1,00000244; Po) 0123M

245 1 Pol
_

0124D [Topný kabel, d. Přívod zjistí profese EZ, předpoklad 2 bm, dodávka

246|Pol Q124M jfopnýkabel. el. Přivodzajistí profese EZ.pf8dpoklad2 bm, montáž"
ks 1.00000

ks 1,00000

78701.004.012 DIAGONÁLNÍ POTRUBNÍ VENTILÁTORDíl: 4.012
16,000005 :247}Poi_0125D } ks} Diagonální potrubní dvouotáčkový ventilátor, IP44, připojovací rozměr 01 25 mm, dodávka

! í
prac. Bod: 50 m3fh při 75 Pa nízké otáčky (m.č. 2.16) celkem 1 ks

prac. Bod: 80 m3/h při 75 Pa - nízké otáčky (m.č. 2.25+2.26; 2.27+2.28; 2.29+2.30; 1 .18; 1 .32+1.33; 1 .34+1.35; 1 .36+1 .37) celkem 7 ks

prac. Bod: 100 m3/h při 95 Pa - vysoké otáčky (m.č. 2.31 ; 1 .24) celkem 2 ks

prac. Bod: 130 m3/h při 85 Pa vysoké otáčky (m.č. 2.33+2.35+2.36; 1.19+1 .21+1 .22) celkem 2 ks

-prac. Bod: 180 m3/h při 75 Pa vysoké otáčky (m.č. 1.30+1.31; 1.09+1.10+1.11+1,12+1.13; 1.14+1.15+1.16+1.17; 2.37+2.38+2.39+2.40) -celkem 4 ks

příkon: 25 W/ 230 V/ 50 Hz

Stránka 34 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



hladina akustickéo tlaku ve vzdálenosti 3 m od sání: max. 33 dB(A)

jištěný silový přívod, spouštěni čidlem pohybu a časový dobšh profese EZ

i6.oooo| 24flj Pol 0125M Diagonální potrubní dvouotáčkový ventilátor, IP44, připojovací rozměr 0125 mm, montáž' í taj

- prac. Bod: 50 m3/h při 75 Pa nízké otáčky (m.č. 2.16) celkem 1 te

-prac. Bod: 80 m3/hpřl 75 Pa nízké otáčky {m.č. 2.25+2.26; 2.27+2 28; 2.29+2.30:1.18; 1.32+1.33; 1.34+1.35; 1.36+1.37) celkem 7 ks

prac. Bod: 100 m3/h při 95 Pa vysoké otáčky (m.č. 2.31; 1.24) celkem 2 ks

prac. Bod; 130 m3/h při 85 Pa vysoké otáčky (m.č. 2.33+2.35+2.36; 1.19+1.21 + 1.22) celkem 2 ks

-prac. Bod: 180 m3/h při 75 Pa vysoké otáčky (m.č. 1.30+1.31; 1.09+1.10+1.11+1.12+1.13; 1.14+1.15+1.16+1.17; 2.37+2.38+2.39+2.40) -celkem 4 ks

-příkon: 25 W/ 230 V/ 50 Hz

hladina akustickéo tlaku ve vzdálenosti 3 m od sání; max. 33 dB(A)

jištěný silový přívod, spouštění čidlem pohybu a časový doběh profese EZ

rsrr| 249iPoi__pl26D | Diagonální potrubní třfotáčkavý ventilátor, ÍP44, dodávka i,0000

prac Bod: 330 m3/h při 80 Pa střední otáčky (m.č. 1 .08) celkem 1 ks

-příkon: 53 W/ 230 V/ 50 Hz

hladina akustickéo tlaku ve vzdálenosti 3 m od sání: max. 31 dB(A)

jištěný sílový přívod, spouštění čidlem pohybu a časový dobšh profese EZ

1,00000\*nj 250}Poi Q1Z6M jDIagonálni potrubní tfíotáčkový ventilátor, IP44, montáž

prac. Bod: 330 m3/h při 80 Pa - střední otáčky (m.č. 1 .08) celkem 1 ks

příkon' 53 W/ 230 V/ 50 Hz

hladina akustickéo tlaku ve yzdálenosti 3 m od sání: max. 31 dB(A)
jištěný silový přívod, spouštění čidlem pohybu a časový doběh profese EZ

4.034 ZPĚTNÁ KLAPKA

Ičmásmannotam

18510,00Dfl: 4.034

1B,OO251 Poi__0127D [Zpětné klapka s magnetem 0125 mm, dodávka TtaT
16,00Ttej252;Poi 0127M [Zpětné Mapka a magnetem 0125 mm, montáž

1,00000253, Pol 0128D íZpětná klapka s magnetem 0150 mm, dodávka ks

1.00001 I254;Poi 012BM ......j Zpětná klapka s magnetem 0150 mm, montáž

35 $91,604.056 TALÍŘOVÍ VENTIL
univerzální. plastový

Dfl: 4.056

rsi 36,00000iTalířový ventil, univerzální, čtyřhranný 0125 mm, dodávka255 [Pol 01 29D

r i256 Poi 0129M Talířový ventil, univerzální, čtyřhranný Q125 mm, montáž 36,00000'

n«T257|Poi 0130D 3,00000Talířový ventil, univerzální, čtyřhranný 0200 mm, dodávka

|5S 3.000UU258íPol__Q130M Talířový ventil, univerzáinF, čtyřhranný 0200 mm, montáž

Díl: 4.078 4.078 VÝFUKOVÁ HLAVICE 8098,90

1,00000/Výfuková hlavice 0250 mmProstup střechou, zaprevení a zatésnění střechy proti zatékání zajisti, | ks \
i profese stavba, dodávka j j

[Výfuková hlavice 0250 mmProstup střechou, zapravenl a zatésnění střechy proti zatékání zajisti, j ks \
[profese stavba, montáž
_

j
_[

]Výfuková hlavice 0200 mmProstup střechou, zapravenl a zatěsnéní střechy psxsti zatékáni zajlstíTj ks j

[profese stavba, dodávka
__

"

_

j f
[Výfuková hlavice 0200 mmProstup střechou, zapravení a zatěsnéní střechy proti zatékáni zajisti, } ks j
íprofese stavba, montáž i i

259|Pol G131D

1,00)00.260iPol 0131M

261 } Rol
_

01320 i.ooooo:

1,00000262'Pol
_

0132M

5

4.09 PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE

se sítem

3478,20Dít: 4.09

263| Po! 0133D [Protideěfová žaluzie 400x250 mm se sítem a okapnfékou, RAL (upřesněni investor), dodávka ; ks 1,00000

264 ; Pol 0133M jProtidešfovážaluzie 400x250 mm se sŘem a okapničkou, RAL (upřesněni investor), montáž j ks 1.00)00

5368.304.10 NÁTRUBEK RA ODVOD KONDENZÁTUDfl: 4.10

í ks jiNtórubek na odvtrf kwidenzálu, pozínk, 030 mm. dodávka 7,00000265; Pol 0134D

T*1266 i Pol
_

0134M [Nátrubek na odvod kondenzátu, pozink, 030 mm. montáž

ĎÍÍÍ4Ž0 4.20 ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ
tříd, tisnosti -B-

7,0)000

2645,40

2.00000§I *" T267; Pol 0135D Ido obvodu 1500 mm, vč. 40% tvarovek, dodávka

2,000Q0jíum268 [Poi 0135M [do obvodu 1500 mm, vč. 40% tvarovek, montáž

4Mmm¥ofmm
dvojité bitové pryžové tžsněnf. vodotěsné provalení

Dfl: 4.30

269; Pot 0136D ........ÍSP1ROQ250 mm, vč. 40% tvarovek, dodávka } b™ l 16.00000<

16,00000270 Pol 0136M [SPIRO 0250 mm, vč 40% tvarovek, montáž bm

17,00000iSPIRO 0200 mm, vč. 50% tvarovek, dodávka

jSPIRO 0200 mm, vč. 50% tvarovek, montáž

i lan271 Pol 0137D

| bm 17,00000;272 Pol 0137M

26,00000273‘'Peil.01380 jSPIRO 0160 mm, vč. 30% tvarovek, dodávka i bm

26,00000;274jPol 0138M jSPIRO 0160 mm, vč. 30% tvarovek, montáž bm

12,00000iSPIRO 0150 mm, vč. 30% tvarovek, dodávka j bm27S[Pol 0139P

276|Pol_0139M ISPIRO 0150 mm, vč. 30% tvarovek, montáž

27?]pol__0140D iSPIRO 0125 mm, vč. 25% tvarovek, dodávka

278 } Pol 0140M |sPIRÓÓ125 mm, vč, 25% tvaovek, montáž"

bm 12,00000

bm j 68,00000

bm i 68,00000.

4.50 OHEBNÁ HADICE

hlukové a tepelně Izolovaná, ti. Izolace 25 mm

27208,60DII: 4.50

I bm j 8,00000Hlukově a tepelné izolovaná hadice s 8. Izolace 25 mm, rozměr 0203 mm, dodávka279fPof__0141D

280ÍPot_014'ÍM' 8,00000Hlukové a tepelně Izolovaná hadice s 6. izolace 25 mm, rozměr 0203 mm, montáž i bm

i-SU
I b™ [

6,00000'Hlukově a tepelně izolovaná hadice s 8. izolace 25 mm, rozměr 0152 mm, dodávka281 [Poi 0142D

282jPol_jm2M Hlukově a tepelné izolovaná ladíce s ti. izolace 25 mm, rozměr 0152 mm, montáž 8,00000

T_bm_T 78,00000283;Pd_0143D Hlukově a tepelné izolovaná hadice s ti. izolace 25 mm, rozměr 0127 mm, dodávka

284!Pot 0143M Hlukově a tepelně izolovaná hadice s tl. izolace 25 mm, rozměr Oi 27 mm, montáž i fa™ s 78,00000'

16305304.60 IZOLACEDfl: 4.60
4,00000Í U. 80 mm IZOLACE MINERÁLNÍ VÁTÁ, opatřena proti UV záření a povětrnostním vlivům

jexteriémí, dodávka

288 Pol_j0144D m2

m2 4,0)000 }ÍU. 80 mm IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA, opatřena proti UV záření a povětrnostním vlivům

exteriémí, montáž

8 40 mm IZOLACE - MINERÁLNÍ- PROTIPOŽÁRNÍ, veškeré SPIRO v serverevně, dodávka

288 [Pol 0144M

i
287ÍPo!_0145D m2 | 8,00000

m2 i288}Pol 0145M~ |U. 40 mm IZOLACE MINERÁLNÍ PROTIPOŽÁRNÍ, veškeré SPIRO v serveravné, montáž

|d. 12 mm IZOLACE - KAUČUKOVÁ - TEPELNÁ, veškeré SPIRO od prostupu z vnějšího

jprostředi po zpětné, klapky, vč. Všech zpětných klapek, dodávka

8,00000

289tPol 0146D m2 8,0000.

|d. 12 mm IZOLACE KAUČUKOVÁ TEPELNÁTveškeré SPIRO od prostupu z vnějšího

íprostředí po zpétné, klapky, vč. Všech zpětných klapek, montáž
290jPoL_0148M m2 8,00000

5.01 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA 879703,50Dfl: 5.01

Stránka 35 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



291jPoi 0147D ; Kombinovaná venkovní kondenzační jednotka, systém VRF 24+1- složená ze dvou venkovních, j ks

i kondenzačních jednotek 20 HP, dodávkaI í
Chladicí výkon: Qcb = 1 12,00 kW

Příkon (max): Pel 36,02 kW

Účinnost EER: 3,1 1 kW/ kW

Účinnost SEER (sezónní): 7,62

Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení): -5/ +52'C

Jmenovitý proud (chlazeni): 55,4 A

-Topný výkon; Qt = 112,00 kW

Přkon (max): Pei = 29,86 kW

-Účinnost COP: 3,75

Účinnost SCOP (sezónní): 4,43

Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení): -25/ +15,5'C

Jmenovitý proud (topení): 45,8 A

Vzduchový výkon: 2x15 900 m3/h

Napájení: 380-41 5 V/ 3 F+N/ 50 Hz

Doporučené jištění: 2x32A B

Hladina akustického tlaku (chlazení) (níz./stř./vys.): 66,5 dB(A)

Hladina akustického tlaku (topení) (níz./stř./vys.): 70,5 dB(A)

Připojení sání: 41,3 mm

Připojení kapalina: 22,2 mm

Délka potrubí (max.): 1200 m

Typ kompresoru: 4xTwirwotary

Chladivo R410A

Náplň chladivá: 2x9 kg

Výška x šířka x hloubka = 2x (1 690 x 1290 x 780) mm

Hmotnost: cca 2x334 kg

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

Nutnost vyhřívat odvod kondenzátu topným kabelem profese KLM

292|Pc! 0147M j Kombinovaná venkovní kondenzační jednotka, systém VRF 24+1- složené ze dvou venkovních, j kš"
| i kondenzačních jednotek 20 HP, montáž í

- Chladicí výkon: Qch = 1 1 2,00 kW

Příkon (max): Pel = 36,02 kW

Účinnost EER: 3,11 kW/ kW

Účinnost SEER (sezónní): 7,62

Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení): -5/ +52*C

Jmenovitý proud (chlazeni): 55,4 A

Topný výkon: Qt = 1 12,00 kW

Přkon (max): Pel * 29,86 kW

Účinnost COP: 3,75

Účinnost SCOP (sezónní): 4,43

Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení): -25/ +15,5”C

- Jmenovitý proud (topení): 45,8 A

Vzduchový výkon: 2 x 15 900 m3/h

Napájení 380-415 V/ 3 F+N/ 50 Hz

Doporučené j Ištění: 2x32A B

Hladina akustického tlaku (chlazeni) (níz./stř./vys.): 66,5 dB(A)
Hladina akustického tlaku (topení) (níz./stř./vys ): 70,5 dB(A)

Připojení sání: 41 ,3 mm

Připojení kapalina: 22,2 mm

Délka potrubí (max.): 1200 m

-Typ kompresoru: 4xTwin-rotary

-Chladivo R410A

Náplň chladivá: 2x9 kg

-Výška x Šířka x hloubka = 2x (1690 x 1290 x 780) mm

Hmotnost: cca 2x334 kg

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

Nutnost vyhřívat odvod kondenzátu topným kabelem profese KLM

5.011 OCELOVÁ KONSTRUKCEDH; 5.011

| Systémová ocelová konstrukce pod jednotku do 650 kg, opatřena ochranou proti povětrnostním j fcpl

jvllvům,, úprava RAL dle Investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární podpůrný systém i

: sestávající z

1,00000293iPo! 0148D

!i
nekiouzavé antivibrační podložky vyrobené z gumy (0 ks), sirut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz příloh

DODÁVKA

294|Pol 0148M j Systémová ocelová konstrukce pod jednotku do 850 kg, opatřena ochranou proti povětrnostním i kpf
1 jvlivúm,, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární podpůrný systém j

jsestávající z í

1,00000 :

i

nekiouzavé antivibrační podložky vyrobené z gumy (S ks), stnjt spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz příloh

MONTÁŽ

5.012 ANIVIBRAČNl SILENTBLOKY 1 016,40Díl: 5.012

295|Pol 0149D ÍAntMbrační siantbloky (4 ka), dodávka

296jPol 0149M ÍAntlvibračnl sflentbloky (4 ks), montáž
‘

5.02 VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA"

; m i 2,000001

i M ž 2wooí
641 023.70Díl: 5,02

to j.....1,00002971 Fot 01SQD jRodstropnl klimatizační vnitřní jednotka, dodávka

chladicí výkon Qch=B,Q0fcW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) - chlazení: 29/36/41 dB(A)
topný výkon Qt=9,00kW

vzduchový výkon 750/1020/1440 m3/h

Připojení sáni: 15,9 mm

Připojeni kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: VP20

Příkon (chlazení): Pel = 0,067 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH-235x1 270x690 mm

hmotnost jednotky m=30 kg

1,00000j/( 298;Pol_0150M iPodstropni kllmatjzační vnltřní jednotka, montáž ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 47



chladicí výkon Qch~8,00kW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazeni: 29/36/4-1 dB(A)

topný výkon Qt-9,Q0kW

- vzduchový výkon 750/1020/1440 m3/h

- Připojení sáni: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: VP2Q

Příkon (chlazeni): Pel - 0,067 kW

Napájeni: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

- rozměry jednotky VxŠxH=235x1270x690 mm

- hmotnost jednotky m=30 kg

l to i 2,0000Q| 299 j PoTjH 51 D i Podstropní klimatizační vnitřní jednotka, dodávka

chladicí výkon Qch=7,10kW

hladina akustického tlaku (niz./stř./vys.) chlazeni: 29/36/41 dB(A)

topný výkon Qt=8,OOkW

vzduchový výkon 750/1020/1446 m3/h

Připojení sání: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: VP20

Příkon (chlazení): Pel = 0,067 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH=235x1270x690 mm

hmotnost jednotky m=30 kg

2,00000ksj 300jPol Q151M i Podstropní klimatizaci vnitřní jednotka, montáž

chladicí výkon Qch=7.10kW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazeni: 29/36/41 dB(A)
- topný výkon Qt=8,00kW

vzduchový výkon 750/1020/1440 m3/h

Připojení sání: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojeni kondenzát: VP20

Příkon (chlazení): Pel = 0,067 kW

Napájeni: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxšxH=235x1 270x690 mm

hmotnost jednotky m=30 kg

š»i ks i301 jPol 0152D jKazetová4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, dodávka

chladicí výkon Qch~9,OOkW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazeni: 28/33/40 dB(A)

topný výkon Qt-10,00kw

vzduchový výkon 850/1 1 00/1 320 m3/h

Připojení sání: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: VP25

Příkon (chlazení): Pel = 0,043 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry Jednotky VxŠxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m-20 kg

rozměry krycího panelu VxšxH=30x950x950 mm

hmotnost panelu m=4 kg

5,00000302 1 Po! 0152M j Kazetové 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, montáž ks

chladicí výkon Qch=9,00kW

Wadina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazeni: 28/33/40 dB{A)

topný výkon Qt=10,0OkW

vzduchový výkon 850/1100/1320 m3/h

Připojení sání: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

- Připojení - kondenzát: VP25

- Pfikon (chlazení): Pel = 0,043 kW

Napájení: 220-240 W 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m-20 kg

rozměry krycího panelu VxšxH=30x950x950 mm

hmotnost panelu m=4 kg

1,00000ks j303|Pol 0153D -Kazetová 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, dodávka

!!
chladicí výkon Qch=7,10kW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys ) chlazení: 28/31/35 dB(A)
topný výkon Qt=8,00kW

vzduchový výkon 800/920/1290 m3/h

Připojeni sání: 1 5,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: VP25

Příkon (chlazení): Pel = 0,036 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m=20 kg

- rozměry krycího panelu VxšxH=30x950x950 mm

- hmotnost panelu m=4 kg

304jPoi 01 53M i Kazetové 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, montáž ks

chladicí výkon Qch=7,10kW

hladina akustického tlaku (níz./stř.Aryg.) chlazeni: 28/31/35 dB(A)
topný výkon Qt=8,00kW

vzduchový výkon 800/920/1290 m3/h

Připojení sáti: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Stránka 37 z 47Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Připojení kondenzát; VP25

Příkon (chlazení); Pel = 0,036 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxšxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m=20 kg

rozměry krycího panelu VxŠxH=30x950x950 mm

hmotnost panelu m=4 kg

305: Pol 0154D [Kazetová 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, dodávka ks

I

chladicí výkon Och=5,60kW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazení: 27/29/32 dB(A)
topný výkon Qt=6,30kW

vzduchový výkon 800/920/1250 m3/h

Připojení sáni: 12,7 mm

Připojení kapalina: 6,4 mm

Připojení kondenzát: VP25

Příkon (chlazenO: Pel = 0,026 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxšxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m=20 kg

rozměry krycího panslu VxŠxH=30x950x950 mm

hmotnost panelu m=4 kg

306 1 Pol G154M j Kazetová 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, montáž ks j 2,00000

chladicí výkon Qch-5,60kW

hladina akustického tlaku (nízJsIř./vys.) chlazení: 27/29/32 dB(A)
topný výkon Qt=6,30kW

-vzduchový výkon 800/920/1250 m3/h

Připojeni sání: 12,7 mm

Připojení kapalina: 6,4 mm

Připojeni kondenzát: VP25

Příkon (chlazení): Pel = 0,026 kW

Napájení: 220-240 W 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxSxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m=20 kg

rozměry krycftno panelu VxšxH=30x950*950 mm

hmotnost panelu m=4 kg

307[Pol 0155D | Kompaktní kazetová 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka ŠUM, vč. Krycího panelu 620x620
! jmm, dodávka

ks j 1,00000

!
chladicí výkon Qch=4,50kW

hladina akustického tlaku (nlz./stř./vys.) chlazení: 31/35/40 dB(A)
- topný výkon Qt=5.00kW

- vzduchový výkon 468/660 m3/h

Připojení sáni: 12,7 mm

Připojeni kapalina: 6,4 mm

Připojení kondenzát VP20

Přikon (chlazeni): Pel = 0,030 kW

Napájeni: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxšxH=256x575x575 mm

hmotnost jednotky m= 1 5 kg

rozměry krycího panelu VxšxH~12x620x620

hmotnost panelu m-2,5 kg

mm

; Kompaktní kazetová 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka SLIM, vč. Krycího panelu 620x620

mm, montáž

308 i Po! Q155M ks

chladicí výkon Qch .SOkW

- hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.] chlazeni: 31/35/40 dB(A)
topný výkon Qt=5,0OkW

vzduchový výkon 468/660 m3/h

Připojení sání: 12,7 mm

Připojení kapalina: 6,4 mm

Připojeni kondenzát: VP20

Příkon (chlazeni): Pel = 0,030 kW

Napájeni: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxšxH=258x575x575 mm

hmotnost jednotky m= 15 kg

rozměry krycího panelu VxŠxH=1 2x620x620 mm

hmotnost panelu m-2,5 kg

{ 309jPol 0156D INésténná klimatizační vnitřní jednotka, dodávka 1,0000*L±
chladicí výkon Qch=8,0GkW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazení: 39/41/45 dB(A)
topný výkon Qt=9,00kW

vzduchový výkon 800/1000/1200 m3/h

Připojení sání: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: 1 6 MM

Příkon (chlazeni): Pel = 0,034 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH=350x1200x2BO mm

- hmotnost jednotky m=21 kg

1,00000| 31QÍPol_0l56M j Nástěnná klimatizační vnitřní jednotka, montáž ks

chladicí výkon Qch=8,00kW

hladina akustického tlaku (níz./střVvys.) chlazeni: 39/41/45 dB(A)
topný výkon Qt=9,00hW

vzduchový výkon 800/1000/1200 m3/h

Připojení sáni: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: 16 MM

Příkon (chlazeni): Pel = 0,034 kW

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 2 47



£ 2 3 3
w

5
W

fo 3s
I8 .2 2 ,2 ?

rš.
2 §

© 2 2 23
o

8 8 g w í5■o
o s o s o

3
<ú

3
3 "z z z "ži

V

O

I|!f|t!l!l|ll
Ilji ifiíl I
lf! tliflilfl
lili ■ S?I lilii

” Š 5 2 1
S*i

3il3-l-lfS.fi!
Hfltlll 1 1 1

llilliilllti
llltlSf mi!
a z 2 I 5 3

§ S ® o F I
lis i í s
% N * 1 í

||f{!I!|i||l
tlil |st f sil!
1|II5| Siií
5iii|3 i n

? 3 ?5 2i5 52

mimin!
Itlflíif llf

"
s 2 Ř

f 1 1 i 1 1
1 1 l$

1 I

lit |!:i!i|
IllIitSf ll|

lpi1 1 ?*
|ii II

s
lillfllltll
Il inifllí
f 1 1 ? I 8 -s 1 1 I f
” 1 1 s í I 8 f *

B 5 | 2
3

5 S 5

ls*

(illililf i|,
|f siiíift lil

1 I 4 g ! 3 1

8 8 í g f3
fI !!f
IP
fí§
s } 5

ra

F s s £

IO W f
■§

i
! Mp

- I 5 p |
ms
| í i
« N

I
f I li© <5" £ £ £S S ?9

a.
s ?1 I3 8

3

§
3|| i

5 g
N) -T-

8 ff
I II Ip1 I I3P 5¥ ř8 8 8 5- Jř8

! I | Ie i § -ís io 8 8I 3 I 3 CL 3 ig 8 S 8 8
3 33

I
sa

I
a» i| i i§: aa i a a a3 3

ICD
rv s RS R

i II I I I2.
CO Co

S*
to

OJ

£
co

ro

S €
w

cá
w

Eí s § I II 2 ±o>

co w ra m ro coai

22 2 2 2 22

£ jy8ar »sr sr

6*

3
CO

w
CD

N



~

i[ 316 ; Rol 0160M ......j Nástěnná klimatizační vnitřní jednotka, montáž

• chladicí výkon Qch=2,80kW

hladina akustického tlaku (nfz./stř./vys.) chlazení: 25/31/36 dB(A)
topný výkon Qt=3,20kW

vzduchový výkon 270/395/510 in3/h

Připojení sání: 9,5 mm

Připojení kapalina: 6,4 mm

Připojení - kondenzát: 16 MM

Příkon (chlazení): Pel = 0,016 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH-293x798x23G mm

hmotnost jednotky m=1 1 kg

5,03 CU POTRUBÍ 261,30Díl; 5,03

319} Pot 01610 i bmPředtzolované Cu potrubí 6, vč. Tepelné izolace ti. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

chlad Irenství, dodávka

48,00000'

Předizoiované Cu potrubí 6, vč. Tepelné Izolace tl. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

chladIrenství, montáž
320jPoi__0161M 48,00000bm

1 88,00000 :321 1 Pal 01620 | bmPředtzolováné Cu potrubí 10, vč. Tepelné izolace #. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

chlad irenství, dodávka

188,00000Předtzolované Cu potrubí 10, vč. Tepelné Izolace tl. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

chtadfrenstvf, montáž

bm322íPol_0162M

323[Pol___0t630 Předizoiované Cu potrubí 12, vč. Tepelné Izolace tt. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

.chladirenství, dodávka
_

324ÍPol_Q163M i Předizoiované Cu potrubí 12, vč. Tepelné izolace 6. 10 mm, ttoušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

[ [chladírenstvf, montáž
_

325|Pol_0164D (Předizoiované Cu potrubí 16, vč. Tepelné Izolace tl. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

•

_

i chladírenstvi, dodávka
_

326ÍPÓt_0164M jPředteolované Cu potrubí 16, vč. Tepelné Izolace ti. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

j } chladírenstvi, montáž

bm 66,00000

I
66,00000bm

bm 196,00000;

196,00000bm

327\PcA 01650 ; Předizoiované Cu potrubí 19, vč. Tepelné izolace d. 10 mm, ttoušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

\ chladírenstvi, dodávka

bm 37,00000

32Šj Pol_01 65M" Předizoiované Cu potrubí 19, vč. Tepelné izolace d. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

chladírenstvi, montáž

37,00000}bm

Př&dizolovarté Cu potrubr 22, vč. fepetn izoíaceli. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

| chladírenstvi, dodávka
_

Předizoiované Cu potrubí 22, vč. Tepelné izolace d. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

| chladírenstvi, montáž

329ÍPol 0166D 45,00000bm

bm j330:Pol 0166M

33ljpoCÓl67D

332|Pol_0167M

45,00000

bm j|Cu potrubí neizolované 28 + Tepelné Izolace t). 19 mm, ttoušťka potrubí 1 mm, Cu pro

j chladírenstvi, dodávka

65,00000}

65,00000■Cu potrubí neizolované 28 + Tepelné izolace t). 19 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro

I chladírenstvi, montáž

bm

I
bm | 8,00000333 jPoi 0168D |Cu potrubí neizolované 35 ♦ Tepelné izolace ti. 19 mm, tloušťka potrubí 1,5 mm, Cu pro

i I chladírenstvi, dodávka I
334jPol 0168M bm i|Cu potrubí nalžeteváné 35 ♦■Tepelné izolace ti. 19 mm, ttoušťka potrubí 1.5 mm, Cu pro

; chladírenstvi, montáž

8,00000

12,00000335SPoL_0169D ICu potrubí neizolované 42 + Tepelné izolace tl. 19 mm, ttoušťka potrubí 1 ,5 mm, Cu pra

| chladírenstvi, dodávka

bm

336|pol 0169M Cu potrubí neizolované 42 +■ Tepelné izolace tt. 19 mm, ttoušťka potrubí 1 ,5 mm, Cu pra

chladírenstvi, montáž

bm 12,00000

5 04 Y ODBOČKA - REFNETDíl: 5.04
337jPol 0170P jV -odbočka k venkovním jednotkám od 73 kW do 135 kW, dodávka 1 ks 1,'OOOOCÍ

338|Pol 0170M j Y -odbočka k venkovním jednotkám od 73 kW do 135 kW, montáž j ks 1,00000

2,00000339 Poi 0171D ;Y -odbočka nad 71 kW (dvoutrubkový systém), dodávka

340 Poi 0171M }Y -odbočka nad 71 kW (dvoutrubkový systém), montáž

S ks

U» 2,00000

S,00000:i ksPo! 0172D |Y -odbočka od 37 do 71 kW (dvoububkový systém), dodávka341

Y -odbočka od 37 do 71 kW (dvoububkový systém), montáž
~

5,00000342 Poi 01 72M

8,00000 !Po! 01 73D Y -odbočka od 18 do 37 kW (dvoutrubkový systém), dodávka343

jkš 8,00000Poi 01 73M Y -odbočka od 18 do 37 kW (dvoutrubkový systém), montáž344

8,00000 i

Poi 01 74D ’Y -odbočka do 18 kW (dvoutrubkový systém), dodána

] Y -odbočka do 16 kW (dvoutrubkový systém), montáž

[ ks 8,00000345

EE346 Poi 01 74M

5.05 KOMUNIKAČNÍ KABELDíl: 5.05
bm 390,00000Komunikační kabel (propojení vnitřních jednotek s venkovní jednotkou) např. 5Cx1 ,5, dodávka347|Pol 01 75D

i

348 1 Poi 0175M Komunikační kabel (propojení vnitřních jednotek s venkovní jednotkou) - např. 5Cx1 ,5, montáž 390,00000ten
I

6349.205.06 POMOCNÉ ULOŽENI Cu POTRUBÍDíl: 5.08
I bm I 26,00000Pol_01 76D Pomocné uložení Cu potrubí, vč. Příslušenství; ve venkovním prostředí vč. ochrany proti,

povětrnostním vlivům, dodávka

349

I

!Poi 0176M Pomocné uloženi Cu potrubí, vč. Příslušenství: ve venkovním prostředí vč. odvány proti,

povětrnostním vlivům, montáž

26,00000,350

s

97750,405.07 CHLADIVODfl: 5.07

1 I ummií351 jPoí 0177D [Doplnění chladivá R410A, dodávka

44,QQooo ií kg |352;Poi 0177M iDoplněnf chladivá R410A. montáž

170 372,505.08 OVLÁDÁNIDO: S.08

|Nástěnný komfortní kabelový ovladač s podsvíceným LCD displejem, možnost ovládání 1

|jednotky nebo, skupiny až 16 vnltthich jednotek, týdenní program provozu, programovatelná

[tlačítka, funkce noční

provoz, zámek lamely, zámek klávesnice, možnost nastavení servisních DN-kódů vnitřních jednotek

1 osazen v m.č. 1 .04 pro ovládání pěli kazetových jednotek v této místnosti ( ve funkci íofiower)

1 osazen v m.č. 1.02

8,00000353jPol 0178D ks

!!

1 osazen v m.č. 1.29

1 osazen v m.č. 2.08

1 osazen v m.č. 2.09

1 osazen v m.č. 2.10 pro ovládání dvou kazetových jend dek v této místnosti (ve funkci follower)

1 osazen v m.č. 2.1 1 (ve funkci follower)
1 osazen v m.č. 2.46 pro ovládáni dvou nástěnných jednotek v této místnosti

ostatní jednotky ovládány IR dálkovým ovladačem

DODÁVKA

loooooNástěnný komfortní kabelový ovladač s podsvíceným LCD d ttajem, možnost ovládání 1

jednotky nebo, skupiny až 16 vnitřních jednotek, týdenní program provozu, programovatelná

tlačítka, funkce noční

provoz, zámek lamely, zámek klávesnice, možnost nastavení servisních DN-k6dů vnitřních jednotek

1 osazen v m.č. 1 04 pro ovládáni pěti kazetových jednotek v této místnosti ( ve funkci follower)

ks354|Pol 0178M

I i

Stránka 40 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s.



1 osazen v m.č. 1 .02

1 osazen v m.č. 1 29

1 osazen v m.č. 2.08

1 osazen v m.č. 2.09

1 osazen v m.č. 2.10 pro ovládání dvou kazetových jendotek v této místnosti (ve funkci followsr)

1 osazen v m.č. 2.1 1 (ve funkci follower)
1 osazen v m.č. 2.46 pro ovládání dvou nástěnných jednotek v této místnosti

ostatní jednotky ovládány IR dálkovým ovladačem

MONTÁŽ
_

i Sada !R ovladače a univerzálnfrto přijímače- 1 osazen v m.č. 1 .04 pro ovládáni pěti kazetových, j ks

i jednotek v této místností ( ve funkci header}- 1 osazen v m.č. 2.10 po ovládání dvou kazetových j

3,00000355; Pot Q179D

jendotek v této místnosti (ve funkci header)
1 osazen v m.č. 2.1 1 (ve funkci header)

DODÁVKA

3,00000356jPof 0179M Sada IR ovfadačeauntverzáln&w přijímače- 1 osazen v m.č. 1.04 pro ovládáni pěti kazetových, • ks

Jednotek v této místnosti ( ve ftjnkcl header)- 1 osazen v m.č. 2.10 pro ovládání dvou kazetových i

jendotek v této místnosti (ve funkci header)

1 osazen v m.č. 2.1 1 (ve funkci header)
MONTÁŽ

357pd G180D Central ovladač pro kontrolu a ovládání všech Jednotek (umístění bud v m.č. 2.03 nebo 2.19}-, j ks j
'

, dotykový smart manager s možností měření spotřeby- ovládání pomocí 7paicového barevného j i

deskového j

1.00C'

íi

displej©

- řízen až 1 28 vnitřních jednotek

adresace vnitřních Jednotek pomoci centrální trasy (nastavení pomoci DN kódů)
možnost přístupu přes Internet a PC

DODÁVKA

1,00000358 pol 0180M Centrální ovladač pro kontrolu a ovládání všech Jednotek (umístění bu<f v m.č. 2.03 nebo 2.19)-,
'

ks

dotykový smart manager s možností měření spotřeby- ovládáni pomocí 7palcového barevného j
dotykového \

!

I

displeje

řízen až 1 28 vnitřních jednotek

adresace vnitřních jednotek pomoci centrální trasy (nastavení pomoci DN kódů)

možnost přístupu přes internet a PC

MONTÁŽ

2 943,605.11 TOPNÝ KABELDíl: 5.11
r"kTT 1,000001359»Poí 0181D Topný kabel, el. Přívod zajistí profese EZ, předpoklad 2 bm, dodávka

I i i.oooTopný kabel, ei. Přívod zajistí profese EZ, předpoklad 2 bm, montáž360jPol_0181M

5.12 ČERPADLO KONDENZÁTUDB; 5.12
15,00000Čerpadlo kondenzátu, výtlačná výška 600 mm, měřeno od spodního okraje jednotky, dodávka j ks

lóerpadlo kondenzátu, výtlačná výška 600 mm, měřeno od spodního okrs e jednotky, montáž
1

361 pol 0182D

I
ks 1 15,00000

362|Pol_0182M

5.13 SVAŘOVÁNÍ TLAKOVÁNÍ + VAKUOVÁNÍDíl: 5.13
i *** I 38,00000

3AMOOO

AG svařování, Saková zkouška dusíkem, vakuováni, dodávka363jPol_0183O

364 pol 0183M jAG svařováni, tlaková zkouška dusíkem, vakuování, montáž i ** i

5.14 KABELAŽE MaRDB; S.14

E53 i7Q,oooo

; bm j 170,00000 .
365 jPol 0184D ! Kabeláž maži vnitřní jednotkou a lokálním kabelovým ovladačem, dodávka

366jPol
_

0184M ‘Kabeláž mezi vnitřní jednotkou a lokálním kabelovým ovladačem, montáž

5.15 ODSTAVENI A ODSÁTÍ CHLADIVÁ
367jPol_0185O jUzavírací ventB 28,6 pro odstavení částí systému a odsátí chladivá, dodávka

368]PoL_0185M jUzavíractvsotil 28,6 pro odstavení Části systému a odsáti thladlva, montáž

369;Pol„Q186D ; Uzavírací ventil 22,2 pro odstavení částí systému a odsátí chladivá, dodávka

370pol 0186M ! Uzavírací ventil 22,2 proodstavení části systému a odsátí chladíval montáž

371 jPol—1P187P luzávfrácí ventil 15,9 pro odstavení části systému a odsátí chladivá, dodávka

372 jPol Q187M .....'Uzavírací verrtH 15.9 {wo odstavní části systému a odsáti chladivá, montáž

DB; 5,15

2 00000-| ks }
2.00000

1.00000'
~

T 1.00000.

i to i 1,00000

r T 1,00000.

199846.40Ostatní nákladyDB: ON
1,00000kpl373jPol_0188 i Svislý přesun materiálu a osob, vnltrostaveništní přesuny

! W 1,00000Zvedací mechanismy, plošiny, lešení, jeřáb pro transport VZT a KLM jednotek na střechu374 pol 0189

1.00000i Montážní, spojovací a těsnící materiál materiál (závitové tyče, matice, šrouby, objímky, ...) kpl375ÍPol_p190

37®jPol 0191 100000l Přidružené a pomocné výkony (blíže nespicifikované, ale potřebné práce nutné ke zhotovení dfla): kpl

1 00000'377 pol_0192

376pol_0194

Evidenční kniha CHL zařízení

i hod {
TifT

26 00000Zednické výpomoci (vysekání drážek apod.)

379 pol 0195 íKoroplexní zkoušky, zareguiovénf, proškoleni obsluhy

1.00000.í M I380poi__0198 i Koordinační činnost a režijní náklady

M i 1 00000381 pol 0199

382 jpolJ01 96~

Doprava

18 00000Dodavatelská dokumentace

7 141 866.101[ Celkem

Stránka 41 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

01-2023-5 ELEKTROINSTALACER:

MJ MnožstvíP.&jčfsto položky Název položky Cena/MJ Celkem

Dodávky zařízení (spacffikaee)
_

[1x pateří panel 19U 24 modulů, 1x montážní sada, 6x konektor RJ45, 6x Key Stone

Pfl: D
1 j 00012 'Objem 1.000C.

2 | 0001 3 | čerttflkované měření datové kabeláže i objem 1,00000

Cena za dodávky celkem :

[dohled státního odborného dozoru TIČR3 ! 00002

4:00004

5 00005

objem 1,00000

| tostaiační materiál (sáčka, hmoždinky, vruty, příchytky, svorky, ...} 1,00000

12.00000

objem
\
; protipožární prostup ucpávka pro svazek > 5 vodičů ks

6Í00003 ; provedeni průběhového méřeni proudového zatížení ovlivněného připojením navrhovaného vzt. : objem

zařízení

1,00000

TjOÓOÓB [rozvaděč RM víz spedfBcad na výkrese č.D.1.4.2.6 i 1,00000

1.000008j00009 (rozvaděč RM1 viz specifikaci na výkrese č. O.1.4.2.7 ; i
9{00010 rozvaděč RM2 - viz specifikaci na výkrese č. D.1.4.2.8 1,00000u»

10(00011 1,00000(rozvaděč RM3 - viz specifikaci r>a výkrese č. D,1,4,2.9

11100007 rúprava azvaděfie RH vč. MET a uzemnění- viz schéma na výkrese č. 0.1 ,4.2.5 1,00000ks

12jOOOOS svodič bleskových proudů typu 1+2, 4x 12,5kAr v plastové skříňce umístěné na hranici zón 0b a j ks 2,00000

Díl: C21M Elektromontáže 236 573,80

131210800608 i CYA 1 6 mm2 zelenožlutý (TR) 149,00000:m

14|210800S09 (CYA 25 rran2 zelenožlutý (TR)

15;21080061Q ;CYA 35mm2 zelenožlutý (TR)

39,00000:m

i ™ 12.0000G:

16|2 10800606

17|210810045~
U"i CYA 6 mm2 zelenožlutý (TR) 22,00000

; m j(CYKY-CYKYm 3Cx1 ,5 mm2 750V (PU) 574,00000;

18*210810112 CYKY-CYKYm 4Bx70 mm2 1kV (PU) m | 39,00000 :

19j210S10Q49 CYKY-CYKYm 4Cx1 .5 mm2 750V (PU) j m i 88,00000.

201210810059........CYKY-CYKYm 5Cx10mm2 750V~(PUr i »" l 38,00000:

21 [210810056.....; CYKY-CYKYm 5Cx2,5 mm2 750V (PU) 1 08,00000 :

22(210810058 ; CYKY-CYKYm 5C> > mm2 750V (PU)* í m I 111.00000:

231210020303 i kabelový žlab drátěný 150/5Qmro vč. nosných prvků a příslušenství

kabelový žlab drátěný 50/50mm vč. nosných prvků a příslušenství

195,00000.

24[210Q20303 131,00000:

25(210010351 r Tkrabicová rozvodka v těsném provedení, vč. zapojení 45,00000

26j21019000Í jmcmtáž oceloplechovýclr rozvodnic do 20kg r~*n 3,00000:

27*210190002

28|210020653
[montáž ocetoplechových rozvodnic do 50kg

~

I 1,00000.

[nosné konstrukce pro zařízení o váza do 20 kg-

j přitomnostní detektor

I ** i 3,00000

29*210140472

3oj21S1H142
17,00000

jsvftldla interiérové vestavná 52,00000

Cena za ceník celkem:

31]210010002 jtrubka ohebná elektroinstalační r=20mm (PO) 47,00000

32(210010003
_

jtrubka ohebná elektroinstalační r=25mm (PO)

33(210010035 [trubka ohebná eíektrtónsWačňí r«40mm (VU)
34Í21 0010036 [hubka ohebná elektroinstalační r=63mm (Vuf

[trubka tuhá elektroinstalační r=20mm (PU)

l "I 33,00000

27,00000'

TTt 18,00000:

35 210010011 14,00000

! n» [jtrubka tuhá elektroinstalační r-25mm <PU)36 210010012 8,00000

í ks37 210100001 (ukončení vodičů na přístroji vč. zapojení do 2,5mm2 135,00000.

38j210100003 | ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 16mm2 | ks 30,00000

391210100001

40‘2101000G4

lukončeni vodičů v rozvaděči vč[ zapojení do 2,5mm2
~

93,00000

(ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 25mm2 j ks 2,00000,

41 (210100005 jukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 35mm2 ks 2,00000

421210100002 lukončeni vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 6mm2 92,00000]

43(210100007 (ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 70mm2

44(210803511 [vodič rozvodu strukturované kabeláže (PU)

8,00000ks

j m I 96,00000]

HZSOH: 800
4SI0Q003 hod, i 20,00000=demontáž stávajících spínačů osvětlení na sociálních zařízeních

46(00004 had. \ 13,00000;demontáž stávajících svítidel na sociálních zařízeních

47 00008 ekvipotenciátní propojení tlumících vložek na vzt. potrubích hod. 8,00000

[montáž swdiče bleskových proudů v plastové skříňce umístěné na hranici zón 0b a 1 (2ks) 4.00000;48 00007 hod.

(přeloženi stáv icích svítidel nacházejících se v kolizi s navrhovaným vzt. zařízením r hoď. y

rsi
49| 00005

50(00009

48,00000'

[ukončení datových kabelů ve stávajícím datovém rozvaděči a na vzt. zařízeních 4,00000.

Cena za práci v HZS celkem:

51100001 (vypnuti, zajištěni a opětovné zapnutí i T 8,00000:

52100002 [zjištění totožnosti ei. obvodů stávajícího efektrorozvodu 1 hod- ! 8,00000'

D»:M Materiály

53Í00008 | CYA 1 6mm2 zeíenožiutý jmi 149,00000

54100009 jCYA 25mm2 zelenožlutý I í 39,00000-

55 00010 jCYA 35mm2 zelenožlutý I m 12,00000;

'CYA 6mm2 zelenožlutý T_m00007 22,00000:56

|CYKÝ-J 3x1.5mm200001 574,00000;57 m

jCYKY-J 4xi.5mm258 00002 68,00000:m

jCYKY-J 4x70mm259 000% 39,00000;m

ICYKY-J 5x10mm200005 38,00000.60 m

jCYKY-J 5x2.5mm2 108,00000-:61 00003 m

62j00004

63j00021
(CYKY-J 5x6mm2 m~J 111,00000:

:drátěný kabelový žlab 150/50 vč. nosných prvků a příslušenství 195,00000.

5 m; m \ 131,00000;64j00020 (drátěný kabelový žlab 50/50 vč. nosných prvků a příslušenství

Fe pásek 5x4Qmm65100012 6,00000.

! í;Fe profil U 40 6.0OOUU66Í00011

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 47



ks 45,000067j00013 ; krabice rozvodné v těsném provedení

2,0000; přftomnostní detektor přisazený, 2- kanálový l detekce 360st. / dosah 4,0m pro menši pohyby /,

: Bnímaný prostor 79m2
_

; přftomnostní detektor vestavný, 2- kanálový / detekce 360st. / dosah 4,0m pro menší pohyby I

] snímaný, prostor 78m2
_

svítidlo vestavné, průměr 280mrn opálový kryt, 2100lm, 4000K, 20W, LEO driver proudově

řízený, IP6S

68j 00024

15.000069! 00023

52,0000ks70! 00025

Cena za materiály celkem:

27,000071 80001 8 .trubka elektroinstalační ohebná f=4Qmm m

18,000072(00019 : trubka elektroinstalační ohebná r=63mm 5 m

47,0000: trubka ohebná instalační plastová r=20mm73(00014 m

33.0000; trubka ohebná instalační plastová r=2Smm74(00015
í j 14,0000

8,000
75(00016

76|00017
i trubka tuhá instalační plastová r=20mm

Trn! trubka tuhá instalační plastová r=25mm

96,000077(00022 j venkovní kabel U/FTP CAT.6A m

Stavební pržoe - vvsekv. kapsy, rvhv
_

; vybouráni otvoru cihlového malta vápenná (to R=60mm, ti. do 150mm
Díl: C801-3

ks ! 15,0000078197103-3131

ETt 10,00000: vybouráni otvoru cihlového malta vápenná do R=80mm, 0. do 300mm79(97103-3141
ks > 10,00000: vybourání otvoru cihlového malta vápenná do R=6Qmm, 0. do 450mm80197103-3151

5,00000ks; vybourání otvoru do betonové zdi do R-60mm, «■ do 300mm81(97104-2141
35.00C: vysekání rýh do cihlového zdivá - N. do 30mm / š. do 70mm62(97403-1122

Cena za ceník celkem:

859 371.301Celkem

Stránka 43 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA (FVE)01-2023-6R:

MJ Množství Cena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky

1 359 217.30Konstrukce, panely, sffldačeDfl: 1238211
1j11.319.8S5

i kus i

j Pojistka válcová 10x38 gPV 25A/1000V PC 8,00000

2M1.353.661 !DC BOX Kombinovaná skříň, 1000 V, 2 MPPT, S vstupů / 6 výstupů na MPPT, S držákem

[pojistky,, Přepěťová ochrana 1 1 II, Kabelová průchodka

2,00000

[KONEKTOR MG4 fotovoitaický j to I 48,000003 1231910

| panel fotovoitaický monokrystalIcký, výkon 420Wp, rozměr 1722x1134x30mm, nebo ekvivalent j kus 153,000004 35001006

l i

joptimizér přídavný na panel jemnovttý PC výkon 650W j kus j 77,000005 35671257

jměntč fotovoitaický třífázový maximální výstupní výkon 55000W i kus j 1,00.0006Í 35674000

7=360400107 i Mor,táž vidlice konektoru na kabel r*n 46,00000

: konstrukce nosná pra fotovcttaické panely samozátšžová sklon 1 0 stupňů orientace Jih, set pro j sada \ 22,00000

i 7, panelů j j
8142412423

j kus j9Í741210101 [Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg 2,00000

1Qj741711011 87,00000[Montáž nosné konstrukce fotovoltalcfcých panelů na pleché střeše nosníky kus [

kúš~t[Montáž fotovottaických panelů krystalických na rovnou střední výkonu přes 300 Wp111741721211 153,00000

(Montáž sffldače napětí ĎC/ÁC síťového třífázového pro fotovdtafcké systémy, max. výstupní

(výkon, přes 50000 do 75000 W

kus 1,00000121741730021

i

13j741732063
14 [Katalog 4

~

15f katalog 4.1

[Montáž výkonového chrtím izéru na panel max. výkon přes 650 W kus 77,00000

[Pokládka zátěžového bloku jjčTT
153

920,00000

[Zátěžový blok 50x50x5 26,75/kg/ks 32,00000

Elektroinstalace -silnoproudDíl; 741
I6j10.051.723 [Nouzové flačftko na povrch IP55, Plastová j kus ;

1,0000

17j10.S75.80fi ■Žlab MARS NKZI S0X62X0.70 S pozink m i m i 1 38.00C0

18j10.697.11S [Nosník NPS 62 I kuB j 138,0000

19j10,697.132" j m íVíko žlabu MARS V 62, délka 2m 138,0000

I j20j10.854.l00 [Příchytka pro ocelové trubky pr. 20 mm, žárově zinkovaná

21 j 1 1 .060.068.....U2YCY (TP) 2x2x0,22

14,0000

46,0000m

40*1,15:

46,000046

22(1247507 \ KABEL 1 CXKÉ R-J B2CÁS 1 DO 3x1 ,5

2312000000608 j(H07V-K)CVA 16 zelenožlutá

27,600(m

I ffl 1 282,9000

246*1,15:

282,9 282,9000

0.70C024j2019003 i Flexibilní protipožární péna (12) karton F T
T i25j34111S51 kabel fotovoitaický černý nebo červený průměr 6mm 701,5000

584.583333333333*1,2:

701,5 701 ,5000

3,1500| 28|34113134 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x25mm2

2,73913043478261 * 1,15 :

3,15 3,1500

24,15| 27|34113135 j kabel silový jádro Cu Izolace PVC pléžf PVC 0,6/1 kV (1-CYKY) 5x35mm2

21 *1,15:

24,150024,15

28j34141030 j vodič propojovací IlexfbRnf jádro Cu lanováné Izolace PVC 450/750V (H07V-K) ix25mm2 6,0500

í
6*1,15:

6,90006,9

l m I| 29j345711Ó7 14,000; trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 15,8/20mm, délka 3m včetně příchytek

13,3333333333333* 1,05:

14,000014

30|741110101 Montáž trubka pancéřová (kastová tuhá 0 přes 16 do 23 mm uložená pevně včetně příchytek 14,0000

i

(Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanénýžfla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)~ ! m I 246,000031 [741120003
32Š741 120124 [Montáž fotovoitaických kabelů uložených v hubkách nebo lištách průměru přes 4 do 6 mm 610,0000m

33[741 120405 i Montáž vodič Cu Izolovaný drótovacf plný a laněný žfla 25-35 mm2 v rozváděči (např. CY) 6,0000

34j74H22211 [Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6mm2 uložený volně (CYKY) ! m 1 24,0000

35 [741122625 [Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4X35 mm2 uložený pevně (např. CYKY) 3,0000m

I " I36 [741 122625 [Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 uložený pevně (např. CYKY) 21,0000

[Montáž ovladač tlačítkový vestavný s aretaci se zapojením vodičů l kS j37}741330302 1,0000

j kus j 138,000038)741373002 iMontážvýložnfk žlabu

39)741910411 [Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka 138,0000

[Montáž žlab kovový uzavření vlkem 136,000040 [741910421 m

kus |41 [741910611 [Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel, trubky D do 40 mm 14,0000

j m2 j 0,7000[Montáž se zhotovením přepážka ucpávka v kabelovém kanálu neprůchozím El 6042)741920032
i m I[Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 ŽS 40,0000431742121001

44 Katalog a.b (Nespecifikovaný materiál, popisky, šrouby, hmožděnky, pásky atd I*0*** i,0000

Rozváděč R-FVEDíl: AC 1

j kus [

1,0000045 ji .1.24 [Montáž schránky

46S1.1.25 [Montáž DIN lity 4,00000

lili
I Pár i

1 ,0000047M 0.028.752 Úhelník montážní

2,0006048110.052,602 Příchytka upevňovací vodivá

pár j 2,0006049i10.054.931 Příchytka upevňovací izolační

50 j 10.058.800 I \ 1,00000Jistič 80B/3PLHT

1,0000i kusStj10.0S6.a00 Jistič SOB/3 PLHT

1.000052M 0.059.481 l Příruba kabelová propichovací kus
!

Stránka 44 z 47Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, a.s.



1 C0900'53f10.060.088 | Spoušť 230V vypínací kus

54h 0.060.755 \ kus í 4 COOOOj Jistič 6B/1 PL7

[Spínač 100A/355f10.071.263 kus 1 00000

kus ; 1 GGOOOí56jl0.075.813 | Svorkovnice nuivý můstek, zemnici můstek 10x10 100A max 25mm2

i KS 8 COOOO-57j 10.079.341 Svorka RSP 4 řadová pojistková + pojistka ski.

58jl0.080.163
59Í 10.097.728

» Kus j
j kus |

1,00000l Servisní zásuvka 230V na DIN

i Schránka na dokumentaci A4 1,00000

1 00000{ í60j10.128.239 ! Stykač 3X85A 230VAČ
2 COOOO61j10.512.612 j Držák bočnk»horol/dolní kus i

j kus j 1 0000062h0.512.651 [Deska 400/200-BL krycí

kus j 3 COOOO:63j10.512.662 [Deska 4Q0Í1 50-45 krycí

4 COOOO64H0.512.787 j Lišta přístrojová

j Skříň 400x760, IP54 na omítku ocelová

DIN
I

r rr 1,00000,

1.00000

65j 10. 513.018

kus j66j 10.569.968

67Í 10,655.596

j Svodič 12,5 V/3+T
1 ooooo-Stykač 25A 2NO 230VAC

1,00000168)10.664.185 i Sada pro montáž botníce rozvaděče

! Držák svorkovnice můstku dvoupatrový

[Bočnlce montážního rámu V=650 (1KS=1PAR)

4
*

'f kus I69H0.673.991

1,0000070111.059.459

i 4.0000071g1133061 j Držák svorkovnice můstku jedopatrový

i 1 00000'72Í141 jSwrtch ehemet

j kus 3 0G000-73]210021Ó32 i Zakryti otvorů čtvercových plochy do 0,025 m2

i Zakrytí otvorů čtvercových plochy do 0,025 m2 kus j74j21QQ21032 1 ooooo

kus i 2,00000j Montáž příchytek dřevěných nebo plastových do 4 otvorů75g210021051

2.00000] Montáž příchytek dřevěných nebo plastových do 4 otvorů76j210021051

1 COOOO771210120549 ! Montáž blokovacího tlačítka, spouště na podpálí, vypínací spouště k jističům se zapojením

j vodičů

kus

| elektroměr s S0 (otevřený kolektor) putznfm výstupem cejchovaný třífázový, pro FV elektrárny | kus78; 35889006 1 ooooo'

1,0000079[40561O82 [hlavni jednotka monitoringu až pro 6 střfdačů, pro menší instalace, lze připojit kromě střídača, j kus

jnebo elektroměru I senzory a zařízení na výstupu j
i

1,00000[Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžné do 20 kg80(741210001

l kus i 1,0000081(741210131 [Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových těleso do 20 kg

82:741210141 I kus[Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových víko do 10 kg 1,00000

FfaT j 1,00000.[Montáž rozváděčů litrových, hliníkových nebo plastových víko do 10 kg83:741210141

kus 1 COOOO841741210141 [Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - bočnlce

85(741210141" [Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - bočnlce kus [ 2,COOOO

Tfa«T86)741210146 1 ooooo-Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - příruba nebo nástavec

n T 1 0000087(741313001 Montáž zásuvka (prrfojzapuštěná bezšroubové Opojení 2P+PE se zapojením vodičů

881741320003 ( j 8 COOOOsMontáž pojistka sklenáři se zapřením vodičů

j kus T 4 ..J\ Montáž jistič jednopólový rm do 25 A ve skřfrri89(741320105
2 COOOOj Montáž jističů tffpálových ryt do 125 A ve skříni se zapojením vodičů kus90 741320185

kus 1 ooooo;jMontáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříni se zapojením vodičů91 741320185

j kus 1,00000-[Montáž svodlče bleskových proudů nn typ 1 třfpólových knputzní proutí do 35 kA74132201 192

j Kw i[Montáž stykač střídavý vestavný tfípólcvý do 160 A 1 ooooo:93 741330046

j tos j94741330651 [Montáž rdě pomocné vestavné střídavé se zapojením vodičů 1 OOOOO

jMontáž hlavní jednotky monitorovacího zařízwií fotovottaických systémů přes 1 do 6 střfdačů kus 1 ooooo95 741761002

96741791003 kus 1 COOOO[Montáž elektioměru třífázového pro fotovottalcké systémy

1,00000í fa* i[Montáž zařízení do rozvaděče (swttch, UPS, DVR. server) bez nastavení97 742330012

Min 1 COOOO[Montáž a nastavení ochranyKatalog 0.1

1 00000kus j[Napěťově frekvenční ochrana99 Katalog 1

| ks j[Montáž zdroje 1,00000100jkatatog 17

taj. 1-QQO r101 jkatatog171 [Zdroj 230/24V 100W

15840,00Vedleižf rozpočtové nžkladvDH; VRN
'ÍHodhwvá zúčtovací sazba elektrikář odborný - pro úpravu ER měření + nastavení Solar EDGE j hod j
! i s

16,0ťK>00|1G2ÍHZS2232

—

Inženýrská činnostDII; VRN4

,'000“[
..

; Ostatní Inženýrská činnost - legislativa EG.D, proces PPP - schváleni prpjektov. dokumentace

ŠEG.D
kpl049002000103

■ M i 1,000Náklady stanovené zvláštními předpisy licence E RO

{Náklady vzniklé v souvislostí' s předáním stavby vyřízení kolaudace

104 049203000

TjpTT105 049303000

pn: VRN6 Uzemni vlivy

1,000

i.oooeK
[soubor;1061065002000 jMbnostaveníŠtnf doprava materiálů

Tsouborř[Mírnostaventštní doprava materiálů picíma107(065002000

19 800.00Přesun stavebních KapacitDii; VRN8
souborj iwooy108(081103000 i Denní doprava pracovníků na pracoviště 6 dní

Ostatní nákladyDB: VRN9
1.000soubor)[Náklady na zaškrtí do 1 00 kW109(092203000

2100 901,17]I Celkem

Stránka 45 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

OCHRANA PftED BLESKEM (LPS)R; 01-2023-7

MJ Množství Cena/MJ CelkemP.6 Čisto položky Název položky

Práce a dodávky PSV 218,68Díl: PSV

1|741421821 Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha i m 120,00000

2j35441077 drát D 8mm AiMgSi i kg 32,40000

3 0.049.942 H07V-K 16 zž (CYA) 60.0000Cm

4 741420011 | m 240,00000'i Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry

jMontáž stojan51210220231 | kus 9.0000C

6 741420024 174,00000j kus[Montáž svorka hromosvodná na konstrukce

[Montáž svorka hromosvodná na konstrukce Tkus 48,000007 741420024

, Montáž svorka hromosvodné se 2 Šrouby [kus 162,000008 741420321

i kus |i Montáž svorka hromosvodná se 2 Šrouby9 741420021 14,00000

I kus |i Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby 14,0000010,741420022

11j21 0020951 [Montáž tafoilky výstražné nebo označovací pro rozvodny a etaktrfckž zaňzšnT j kus j 12,00000

12j741430004 [Montáž tyč jímací délky do 3 m kus 4,00000

131741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m kus 9.00GCC

14j741430012 Montáž tyč jímací délky přes 3 m na stojan kus 6,00000

151741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 12,00000

16|741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanéný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY) 60,00000

17j10.940.721 12,00000Návlečka č. 1 k očíslování zemráčů, typ zemnlčú kus

18jKatak>g a

191032803000

•soubor] 1,00000Nespecifikovaný materiál, popisky, trouby, hmožděnky, pásky atd

1,00000’[Ostatní náldady,pronájem plošiny, lešení, žebříky j soubor:

20j10.046.512~ í kusi Podpéra vedení, držák M8, 55mm, materiál:plast 48,00000

2ljl0.046.510 [Podpěra samožátéžová píast kruh' j kus 174.00000

22f10.342.548 ! í 9,00000Podstavec k jímací tyči-beton

23j10.046.659 | kus 14,00000Svorka SK křížové

Tks 14,0000024j10.046.585 [Svorka SO C okapová

25110 046.769 [Svorka SS spojovací \ KS 162,00000

26[1504137 j TABULKA VYSTR. PLAST "Při bouřce je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 3 metrů!" j kus 12,00000

I

27j10.341.8S1 j Tyč M16x2000mm jímací ; kus 9,00000

j faw j28110.882.390 Tyč jímací 1m 4,00000

6,00029j10.342.580 Tyč jímací 4m, včetně podstavce vítr max km/h kus

Přesun stavebních kapacit 8600,00Dli: VRN8
30*081103000 ; Denní doprava pracovníků na pracoviité 6 dní j soubor’ 1,00000 j

_

Zemni práce při extr.morttpractch

31 j10.048.998 Bužírka 12/4 smrifovacl s lepidlem černá

Díl: 46-M

6,00000ř
i rn 6,00000

i m I32j210293011 Nátěry svodových vodičů, zemničů při přechodu do země bužírka

12*0,5:

6,000006

j 33j460741 142 Vybourání v pochozím betonu v průměru přes 15 a do 20 cm hloubky se zapravenfm ] kus 12,00000 j

180077,081[ Ceikem

Stránka 46 z 47Zpracováno programem BUilDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYR: 01-2023-8

MJ Množství Cena/MJ CelkemP.čjČísio položky | Název položky

DH: VN 380800,00Vedlefšf nákiadv
1,OQ11005121 R Soubor][Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

J 2Í005Í220Í0Ř j Provoz objadnatela [Soubor;
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepře

nichž se stavební práce provádí.

[Soubor!| 3j005124010R [Koordinační činnost

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

242880,00
_

Ostatní náklady

4j005211Q10R jpfedžní a převzetí staveniště

Díl; ON
i Soubor! I.OOO

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

1 ,00000 jt 5Í005211040R jUžrvánl veřejných ploch a prostranství [Soubor j

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími

užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

1,000j 6I005211080R [Bezpečnostní a hygienické opatření na staveništi [Soubor!
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětleni stave

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska

dopravní řád).

j 7 [00523 R [Zkoušky a revize [Souborj 1,00000

Náklady zhotovitele, souvisejíc! s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelem a

nezbytné.

REVIZE VYHRAZENÝCH ZAŘÍZENÍ ELEKTROINSTALACE, OCHRANA PŘED BLESKEM, FVE

REVIZE OSTATNÍ' VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

VÝTAŽNÉ ZKOUŠKY STABILIZACE PLOCHÉ STŘECHY KOTVENÍM

TAHOVÉ ZKOUŠKY KOTVICÍ BODY ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU

jjSouborj 1,00000}| 8Í00S23104QR [Provozní řády

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návod

technologická zařízeni a včetně zaškolení obsluhy objednatele

[Soubor] i,ooooo!| 9Í005231020R [Individuální a komplexní vyzkoušení

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

i,oooooj 10j00S24R | Soubor][Předáni a převzetí díla

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

í Soubor}| 11 1005241010R [Dokumentace skutečného provedení

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požad

[Soubor il0000I 12j005281Q10R [Propagace

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou

propagaci, tiskoviny apod.

542 850,00!I Celkem

Stránka 47 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Měšťanská 3992/109
695 01 Hodonín
!Č: 26285363
DIČ: CZ26285363 PLUS

La iVWfcUR! i R !AA

Harmonogram

Akce : 24-054 HODONÍN - Město - Městská knihovna - revitalizace vnitřních prostor

Termín realizace:

zahájení

ukončení

01.07.2024

31.12.2024

2024
Činnost

Převzetí staveniště

Střecha

Stavební práce m.č. 2.09

Pomocné stavební práce pro řemesla

ZTI, ÚT, Elektroinstalace, VZT

Dokončovací práce

Dokončení díla, předání akce



MĚSTO
HODONÍNH

Název akce:
doplnit název

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZLČ. XX
„(doplnit název změnového listu)u

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

1 . Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)

2. Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

(SD č. xx, strana č. xx, datum xx.xx.xxxx)
(KD č. xx, ze dne xx.xx.xxxx)
(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele
apod.)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.)

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

6. Finanční náklady změny
(Popis způsobu naceněni prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VlCEPRÁCE 0,000,00

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO OPRAVĚ 0,00

V dne
(jméno, podpis zhotovitele)

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení
projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu
stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a naceněni víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ
• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222

odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízeni změn, rozpočet- cenotvorba, apd)



• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím
• stanovisky dotčených orgánů
• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) napf:

• Úprava harmonogramu stavby
• Dodatek fl
• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízeni)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS (ne)doporučuje 1L č. XXX schválit

V dne
(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.
Návrh technického řešeni změny, vyhodnocení varíant (dodatek PD č. XXX),
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit.

V dne
(jméno, podpis)

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (nejsouhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (popř, RMH,

ZMH).

a) V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu ne¬

bo k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovite¬
lem stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH - ORG 150:
Dotace EU/SR:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str 2/3



ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V dne

(jméno, podpis)

VEDOUC! ODBORU:

V dne
(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne

(jméno, podpis)

1 0. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smiouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/2018/0186/15Q ve znění dodatků č. xx

Změnový list č. Název Změnového listu: celková částka

3 ZL č.3

Rozpis částky na roky: 2020 xxxxx

Finanční profil:

POLOŽKAROK Částka v KčORJ ORG

2020 150 xxxx xxxxx

Potvrzují provedanf kontroly a zajištění finančního krytí pří změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

příkazce operace: datum: jméno: Ing. Milan HUDEC podpis:

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č.

položkový rozpočet
fotodokumentace
xxx další pňlohy dle odst 3.3,

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 3/3


